

Ukebrev nr.31 - uke5 - 28.januar 2008



<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=17751>



Skriv ut siden

Make dreams Real - DGE Per Filseth forteller fra guvernørskolen i San Diego!
+Distriktskasserer Sigurd Kokkersvold 60 år, gratulerer!



Guvernørens
Ukebrev
Distrikt 2290



Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum

Kjære Presidenter og medlemmer i distriktsorganisasjonen

I kveld gratulerer jeg min viktige medarbeider i guvernørjobben, distriktskasserer Sigurd Kokkersvold med 60-årsdagen i morgen! Jeg setter stor pris på den viktige jobben som du gjør for distriktet!!! Sigurd var også kasserer for Distriktskonferansen 2007. Som dere vet registrerer vi nå D 2290 i Brønnøysundregisteret, hvilket har ført til mye arbeid for Sigurd. Han passer også på at klubbens innbetalinger er riktige og at RI får innbetalt sitt!
GRATULERER Sigurd!!!

Make dreams Real !!! Brev fra DGE Per

Rita og jeg er kommet tilbake fra Sarasota og San Diego:

Det hele var fantastisk og vil stå i våre minner så lenge vi er i stand til å huske. Foreleserne var i superklasse, gruppearbeidene var nære og lærerike, AV-opplegget er det mest fantastiske jeg har opplevet, i mylderet av DGE'er møtte vi mange og ble venner med flere, vår norske gruppe av DGE'er fungerte godt. Home stay var en glede: hyggelig vertskap, jeg ble æresborger av Sarasota, vi var på museer og på to lunsjmøter i klubber. Florida, der vi hadde vår Home Stay hos en utvandret tysker sammen med et indonesisk par, var et paradisi på jord. Alle hadde jobb og alt var vakkert. Typisk Rotary: Alle var positive, vennlige og interessert i hvordan vi hadde det i vår del av verden. Det er ikke merkelig at det ofte utskjelte USA var og er sentrale i Rotarybevegelsen.

På den faglige delen i San Diego deltok 538 DGE'ere fra hele verden, deres ledsagere og mange hundre forelesere og arrangører. Det var en mektig opplevelse, hardt arbeid med lite tid til shopping og sight seeing. Vi rakk likevel å se litt av skyskraperbyen og flåtehavnen San Diego.

Den nye RI-presidenten heter DK Lee og er fra Sør-Korea. **Hans motto er Make Dreams Real**, eller som gruppen av norske DGE'er bestemte, på norsk: Realiser drømmen. Første prioritet har siste etappe med utrydding av polio i verden. Så langt er vi kommet at bare to områder har sporadiske utbrudd, nord i India og nord i Nigeria. Selv om vi vet at de siste smittekidene er de vanskeligste og mest kostnadskrevende å utrydde, er det ikke tvil om at målet kan nåes de nærmeste to år. Det har ikke gjort det vanskeligere at Bill Gates i Microsoft har donert 100 millioner US dollars til The Rotary Foundation. Mål nr. to: Å redusere barnedødeligheten i verden. Apellene om dette og de øvrige arbeidsoppgavene til Rotary var sterke. Særlig ble vi beveget av foredraget fra Jeanette Kroes, Rotary World Peace Fellow som allerede har fått store oppgaver i det internasjonale fredsarbeidet. Hvem sa at kvinner ikke har en plass i Rotary!

Et høydepunkt på denne General Assembly, som Guvernørskolen heter, var Festival Talent Night der mange land hadde 3 minutters seneinnslag. Vi nordmenn fremførte Per Spellmann trestemt og hadde ei ordentlig ku og en ordentlig dyrlege (meg) sammen med bunadskledde norske budeier. Dyrlegen undersøkte både hjerte og jur. Kua kastet seg og sparket etter alt som kom i nærheten. Innslaget var vel mer kuriøst enn gjennomsnittet, men publikum stod på stolene og skrek Bravo. Hyggelig det, men det brasilianske nummeret var nok likevel det beste.

Blandt de 538 utsendingene ble vi godt kjent med DGE fra distrikt 4390 i Brasil. Vi inngikk avtale om utveksling av GSE i mai 2009, vi dit og brasilianerne hit.

Vi fristet med at 17. mai var Norges Carneval. Jeg tenker det blir konkurranse om å få komme med på en av de 5 plassene i vår gruppe. Vi ser også etter en egnet reiseleder som behersker både engelsk og portugisisk. Noen interessert?

Opplevelsen har inspirert oss, Rita og jeg ser frem til de mange oppgaver som venter DGE'en! Beste hilsen DGE Per Filseth

Jeg og Kjell kan bare skrive under på at Home Stay i Sarasota og guvernørskolen i San Diego som vi tok del i for 1 år siden, var suverent lagt opp og ble et minne for livet!

Jeg har kunnet bruke av lærdomen i aktiv samhandling med dere presidenter, noe som vet at DGE Per vil benytte seg av for sine presidenter.

Det er en fin utvikling i motto fra Rotary Shares til Make Dreams Real!

Med Rotary Shares- hilsen fra DG Laila

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved